Debowiec, 06 czerweca 2022r.
RG.271.12.2022

Wyjasnienia na zapytania
dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ)
oraz zmiana tresci SWZ

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzin. zm. - dalej uPzp), Zamawiajacy — Gmina Debowiec
udziela ponizej odpowiedzi na ztozony przez Wykonawce wniosek o wyjasnienie treSci SWZ
w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o ktérym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp
na zadanie pn. ,Zagospodarowanie dziatki nr ewid. 3259 w celu utworzenia miejsca rekreacyjnego
pn.: ,J6zefé6w” w miejscowosci Cieklin”.

Pytanie nr1

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiany wymiardw elementéw matej architektury (grill, fawostoty, kosze
na $mieci, stojak rowerowy), jezeli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SWZ jak w dalszej czesci pisma.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robot zamawiajacy wskazuje na dostarczenie bujakéw pojedynczych tj. skuter i ston.
Czy mozliwe jest zamontowanie bujaka z podobizng innego zwierzatka np. zyrafa, piesek lub tym
podobne?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie bujakéw w innym ksztatcie lub z podobizng innych zwierzat
- z zachowaniem ich funkcji.

Jednoczesnie dziatajgc w oparciu o art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiajacy informuje
o nastepujgcych zmianach w treéci SWZ:

- w rozdziale 11l SWZ ,,Przedmiot zaméwienia” ustep 2, pkt 7 otrzymuje treé¢:

,7) dostawa i montaz matej architektury, w tym: grill, tawostoly, kosze na $mieci, stojaki na rowery;
Dopuszcza sie zmiany wymiaréw elementéw matej architektury (grill, tawostoty, kosze na $§mieci
stojak rowerowy) w przedziale +/-10% po uzyskaniu akceptacji Zamawiajgcego, pod warunkiem
zachowania_stref bezpieczeristwa urzadzern zabawowych, przy ktérych zostaly umiejscowione
zgodnie z dokumentacija projektowa.”




- w zataczniku nr 1 do SWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia” ustep 2, pkt 7 otrzymuje tresc:

»7) dostawa i montaz matej architektury, w tym: grill, fawostoty, kosze na $mieci, stojaki na rowery;
Dopuszcza sie zmiany wymiaréw elementéw matej architektury (grill, tawostoty, kosze na $émieci
stojak rowerowy) w przedziale +/-10% po uzyskaniu akceptacji Zamawiajacego, pod warunkiem
zachowania stref bezpieczeristwa urzadzern zabawowvch, przy ktérych zostaty umiejscowione
zgodnie z dokumentacija projektows.”

- w zataczniku nr 7 do SWZ , Projektowane postanowienia umowy” § 1, ustep 2, pkt 7 otrzymuje
tresc:

»7) dostawa i montaz matej architektury, w tym: grill, tawostoty, kosze na Smieci, stojaki na rowery;
Dopuszcza sie zmiany wymiaréw elementéw matej architektury (grill, fawostoty, kosze na $mieci,
stojak rowerowy) w przedziale +/-10% po uzyskaniu akceptacji Zamawiajacego, pod warunkiem
zachowania stref bezpieczerstwa urzadzer zabawowych, przy ktérych zostaly umiejscowione
zgodnie z dokumentacija projektows.”

Przedmiotowe zmiany zostaly jednoczesnie wprowadzone do tresci ogloszenia o zamdwieniu
zamieszczonego w Biuletynie Zamowieri Publicznych w dniu 31.05.2022 r. pod numerem
2022/BZP 00187391/01~- zmiana dotyczy Sekcji IV — Przedmiot zaméwienia: 4.2.2).



